

بسم الله الرحمن الرحيم

امریکا با آتش بس، نقشه‌ای هوشمندانه برای یهود اجرا کرد: عقب‌نشینی حزب ایران به شمال رود لیطانی و شکاف میان دو جبهه!

(ترجمه)

به تاریخ 2024/11/27م، آتش بس در جبهه لبنان بین رژیم یهود و حزب ایران اعلام شد. از جمله شروط آن این بود که رژیم اشغال گر طی دو ماه نیروهای خود را از جنوب لبنان خارج کند و حزب ایران نیروهایش را به شمال رود لیطانی عقب بکشد. هم‌چنین در صورتی که حزب این توافق را نقض کند رژیم یهود آزادی عمل در جنوب لبنان و افزون بر آن، پروازهای تجسسی و نظارتی رژیم اشغال گر در آسمان لبنان ادامه خواهد داشت.

طبق گزارش الجزیره که در تاریخ 2024/11/27م، منتشر شد، جزئیات توافق آتش بس شامل موارد زیر است:

1- عقب‌نشینی نیروها: ارتش اسرائیل به صورت تدریجی از جنوب لبنان عقب‌نشینی کرده و این روند را ظرف مدت حداکثر 60 روز تکمیل خواهد کرد. حزب الله نیروهای خود را به شمال رود لیطانی که حدود 30 کیلومتری شمال مرز با اسرائیل قرار دارد، منتقل می‌کند.

ارتش لبنان نیز 5000 نیروی خود را در جنوب رود لیطانی مستقر خواهد کرد که شامل 33 پایگاه در مرز با اسرائیل می‌شود.

2- میکانیزم نظارت: نظارت بر اجرای این توافق توسط میکانیزم سه‌جانبه‌ای که قبلاً بین نیروی موقت سازمان ملل در لبنان (یونیفیل)، ارتش لبنان و ارتش اسرائیل برقرار بود، انجام می‌شود. این نظارت با حضور آمریکا و فرانسه گسترش خواهد یافت و آمریکا ریاست این گروه را به عهده خواهد داشت.

با وجود این توافق، اقدامات رژیم اشغال گر همچنان ادامه دارد. رژیم اشغالگر 4 نفر از افرادی که به روستاهای خود بازگشته بودند را به‌ظن این که از نیروهای مقاومت هستند، دستگیر کرد. هم‌چنین مقررات منع رفت‌وآمد در جنوب رود لیطانی وضع کرد، گویی این منطقه همچنان تحت کنترل این رژیم است.

روزنامه الشرق الأوسط در تاریخ 2024/11/27م، در سایت خود منتشر کرد: «ارتش اسرائیل امروز (چهارشنبه) اعلام کرد که ممنوعیت رفت‌وآمد برای ساکنان جنوب لبنان که به جنوب رود لیطانی می‌روند، اعمال می‌شود. آویخای ادرعی، سخنگوی ارتش اسرائیل برای رسانه‌های عربی، امروز (چهارشنبه) گفت: «هرگونه حرکت به این مناطق جان شما را به خطر می‌اندازد. به شما اطلاع می‌دهیم که از ساعت 5 بعدازظهر امروز تا ساعت 7 صبح فردا هرگونه رفت‌وآمد به سمت جنوب رود لیطانی به‌طور مطلق ممنوع است.»

شبکه العربیه نیز در تاریخ 2024/11/27م، درباره بندهای توافق چنین گزارش کرد: این موارد تأیید شده است که بندهای توافق با نظارت شدید و تحت هدایت آمریکا انجام خواهد شد.

شبکه العربیه در تاریخ 2024/11/27 درباره بندهای توافق چنین گزارش داد:

حق تحرک: در منطقه جنوبی، اسرائیل حق دارد در هر زمان علیه نقض تعهدات اقدام کند. خارج از منطقه جنوبی، اسرائیل حق دارد علیه تهدیدات پیش‌رونده‌ای که علیه آن ایجاد می‌شود، اقدام کند؛ و این در صورتی است که اگر لبنان نتواند یا نخواهد این تهدیدات را از جمله جلوگیری از ورود تسلیحات غیرقانونی به لبنان از طریق مرزها و گذرگاه‌ها مهار کند.

اگر اسرائیل تصمیم به انجام چنین اقداماتی بگیرد، در هر مورد ممکن آمریکا را مطلع خواهد کرد. پروازهای شناسایی اسرائیل بر فراز لبنان تنها برای اهداف اطلاعاتی، نظارتی و شناسایی خواهد بود و تا حد ممکن از دید مستقیم پنهان خواهد بوده و از شکستن دیوار صوتی خودداری خواهد کرد.

بدین ترتیب، دو جبهه در لبنان و غزه از یکدیگر جدا شدند و نوار غزه تحت حملات جداگانه یهود قرار گرفت؛ بدون این که پشتیبانی از جبهه لبنان داشته باشد. آمریکا همراه با یهود و حکام خیانت‌کار کشورهای همجوار فلسطین برای دستیابی به توافقی کار می‌کنند که پیروزی یهود بر غزه را مطابق معیارهایی که خود تعیین کرده‌اند، تضمین کند. این اقدامات آشکارا در برابر دیدگان حکامی صورت می‌گیرد که از الله سبحانه و تعالی، رسولش صلی الله علیه وسلم و مؤمنان نمی‌هراسند و حتی از این خیانت شرم نمی‌کنند. الله سبحانه و تعالی لعنت‌شان کند، چگونه از حق منحرف می‌شوند!

آمریکا و هم‌پیمانان و مزدوران‌ش در تلاش هستند تا غزه را از طریق توافقی مشابه، تجزیه کرده و کنترل یهود بر غزه، کرانه باختری، قدس و تمام فلسطین را تثبیت کنند.

این تلاش‌ها پس از توافقی صورت گرفت که دو جبهه را از هم جدا کرد و نیروهای حزب ایران را به شمال رود لیطانی عقب‌نشاند. همه این اقدامات در برابر دیدگان حکام سرزمین‌های اسلامی، به‌ویژه سرزمین‌های همجوار و نزدیک به فلسطین مانند مصر، اردن، عربستان، ترکیه، ایران، سوریه و عراق انجام می‌شود؛ گویا این حکام بی‌طرف هستند، بلکه به رژیم یهود نزدیک‌ترند! حتی ایران نیز ارتش خود را برای حمایت از حزبش در لبنان به حرکت درنیامد تا مجبور به عقب‌نشینی از مواضع خود و عدم حمایت از غزه نشود. هم‌چنین، رژیم‌های مصر و اردن که هم‌مرز با غزه و کرانه باختری هستند، ارتش‌های خود را برای حمایت از این مناطق به حرکت درنیامدند، بلکه در قاهره گرد هم آمدند تا درباره مذاکره با یهود پیرامون اراضی فلسطین بحث کنند، به‌جای آنکه ارتش‌های شان را برای از بین بردن این خار در گلوی امت اسلامی که استعمارگران کافر در این سرزمین مقدس کاشته‌اند، به حرکت درآورند!

روزنامه "الیوم السابع" در تاریخ 2024/11/27 در وب‌سایت خود نوشت: «رئیس‌جمهور سوسی و پادشاه اردن تلاش‌های هماهنگ‌سازی مواضع در قبال تحولات اراضی فلسطینی را بررسی کردند.» بی‌آنکه کوچک‌ترین اشاره‌ای به حرکت ارتش‌ها برای حمایت از فلسطین در برابر جنایات وحشیانه یهود که سنگ و درخت و انسان را هدف قرار داده است، داشته باشند!

ای مسلمانان!

ما به‌خوبی می‌دانیم که رژیم یهود اهل جنگ و نبرد نیست؛ چراکه ذلت و خواری بر آنان چیره شده است:

﴿وَإِنْ يَأْتِ تِلْكَ تِلْكَ الْآدْبَارَ ثُمَّ لَا يُنْصَرُونَ (۱۱۱) ضَرِبَتْ عَلَيْهِمُ الدَّلَّةُ أَيْنَ مَا تُقِفُوا إِلَّا بِحَبْلٍ مِنَ اللَّهِ وَحُبْلٍ مِنَ

النَّاسِ﴾ [آل عمران: 111 و 112]

ترجمه: و اگر با شما بجنگند، به شما پشت کرده (و پا به فرار می‌گذارند و) سپس یاری نمی‌شوند. آنان هرکجا یافته شوند، (مهر) خواری بر ایشان خورده است؛ مگر (این که از روش ناپسند خود دست بردارند و در اعمال خویش تجدیدنظر کنند و) با پیمان الله (یعنی رعایت قوانین شریعت) و پیمان مردم (یعنی رعایت مقررات همزیستی مسالمت‌آمیز، خویشتن را از اذیت و آزار در امان دارند و از مساوات حقوقی و قضائی برخوردار گردند).

بزدلی در قلب آنان ریشه دوانده است و تنها با اتکا به ریسمانی از جانب الله و ریسمانی از جانب مردم سرپا می‌مانند. ریسمان آنان با الله از زمان پیامبران شان قطع شده و تنها به ریسمان مردم، که تحت زعامت امریکا قرار دارد، تکیه کرده‌اند. خیانت حکام سرزمین‌های اسلامی نیز به این ریسمان کمک کرده است. بدون این حمایت‌ها، رژیم یهود از تار عنکبوت نیز سست‌تر است. شواهد این حقیقت روشن است؛ چراکه بیش از 400 روز است که علیه گروه‌هایی می‌جنگند که نه هواپیما دارند و نه تانک.

ما هم‌چنین می‌دانیم که نابودی رژیم یهود و ریشه‌کن کردن آن، با نبرد گروه‌های مقاومت امکان‌پذیر نیست. تنها راه آن، به حرکت درآوردن ارتش‌هاست؛ همان‌طور که الله سبحانه و تعالی فرموده:

﴿فَمَا تَتَّقَنَّهُمْ فِي الْحَرْبِ فُشِّرْدَ بِهِمْ مَنْ خَلْفَهُمْ لَعَلَّهُمْ يَدُّرُونَ﴾ [انفال: 57]

ترجمه: اگر آنان را در (میدان) جنگ دریافتی و بر آنان مسلط شدی، آن چنان آنان را درهم بکوب و پراکنده ساز که کسانی که در پشت سر ایشان قرار دارند (و آنان را حمایت می‌کنند) عبرت گیرند (پراکنده شوند و عرض‌اندام نکنند).

استعمارگران این حقیقت را می‌دانند و به همین دلیل، دستورات قاطع و قطعی به حکام سرزمین‌های اسلامی می‌دهند تا ارتش‌ها را در پادگان و اردوگاه‌ها حبس کنند. از این‌رو، نمایندگان استعمارگران، به‌ویژه امریکا، از قطر به مصر، اردن، عربستان و ترکیه سفر می‌کنند تا مطمئن شوند که این حکام مزدور دستورات آنان را اجرا کرده و ارتش‌ها را بدون هیچ حرکتی در پادگان‌ها نگاه داشته‌اند!

ای مسلمانان، ای سربازان ارتش‌های مسلمانان!

مصیبت این امت در حکام آن است. آنان با چشمان خود اجساد شهداء را می‌بینند، با گوش‌های خود ناله کودکان را می‌شنوند و آوارگی مردم از خانه‌های شان را با زنان و کودکان می‌بینند. آنان همه این وقایع دردناک را دیده و شنیده‌اند؛ اما غیرت و شرف آنان بیدار نشده است!

همه این‌ها در حالی است که این حکام در اطراف رژیم یهود چون دستبند بر مچ حلقه زده‌اند؛ اما ارتش‌های شان را به حرکت در نمی‌آورند و به فریاد کمک مسلمانان پاسخ نمی‌دهند. آنان خود را به خواری و ذلت کشانده‌اند و چه بد است حالتی که یک انسان زنده دردی از جراحت دیگران حس نمی‌کند!

ای سربازان ارتش‌های مسلمانان!

شکی نیست که می‌دانید فلسطین سرزمین مبارکی است؛ سرزمین اسلامی که نباید هیچ سلطه‌ای از یهود در آن وجود داشته باشد. راه حل دو دولتی نیز جایی در این سرزمین ندارد. همان‌گونه که فاروق آن را فتح کرد، خلفای راشدین آن را حفظ کردند، صلاح‌الدین آن را آزاد و عبدالحمید آن را از دست یهود مصون داشت، این سرزمین دوباره با تلاش سربازان صادق الله سبحانه و تعالی بازخواهد گشت. آنان تحت رهبری امامی که پرچم رسول الله صلی الله علیه وسلم را در دست دارد، این سرزمین را آزاد خواهند کرد و این حدیث پیامبر صلی الله علیه وسلم را محقق خواهند ساخت:

«لَتُقَاتِلَنَّ الْيَهُودَ فَلَتَقْتُلُنَّهُمْ» (مسلم)

ترجمه: حتماً با یهودیان می‌جنگید، پس حتماً آن‌ها را کشته و (متلاشی می‌سازید).

ای سربازان ارتش‌های مسلمانان!

آیا مشتاق یکی از دو نیکی نیستید؟

﴿يَغْفِرْ لَكُمْ ذُنُوبَكُمْ وَيُدْخِلْكُمْ جَنَّاتٍ تَجْرِي مِنْ تَحْتِهَا الْأَنْهَارُ وَمَسَاكِنَ طَيِّبَةً فِي جَنَّاتٍ عَدْنٍ ذَلِكَ الْفَوْزُ الْعَظِيمُ (۱۲) وَأُخْرَى تُحِبُّونَهَا نَصْرٌ مِنَ اللَّهِ وَفَتْحٌ قَرِيبٌ وَبَشْرُ الْمُؤْمِنِينَ﴾ [صف: 12-13]

ترجمه: (اگر در راه الله سبحانه و تعالی جهاد کنید) گناهان‌تان را می‌بخشاید و شما را به باغ‌های بهشتی داخل می‌گرداند که از زیر (کاخ‌ها و درختان) آن جوی‌ها روان است و شما را در منازل و خانه‌های خوبی جای می‌دهد که در باغ‌های بهشت جاویدان ماندگار، واقع شده‌اند. پیروزی و رستگاری بزرگ همین است. (گذشته از این نعمت‌ها) نعمت دیگری دارید که پیروزی خدادادی و فتح نزدیکی است و به مؤمنان مژده بده (به چیزهایی که قابل توصیف و بیان نیست، و فراتر از آن است که با الفیای انسان‌ها به انسان‌ها شناساند).

ای سربازان ارتش‌های مسلمانان!

برای حمایت از این سرزمین مبارک حرکت کنید، تا بار دیگر این سرزمین مبارک به خانه اسلام تبدیل شود. الله یاور کسانی است که او (وشعائرش) را یاری می‌کنند:

﴿وَلَيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَنْ يَنْصُرُهُ إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ عَزِيزٌ﴾ [حج: ۴۰]

ترجمه: و حتماً الله یاری می‌دهد کسانی را که (دین) او را یاری دهند، الله (سبحانه و تعالی) نیرومند و چیره است (و با قدرت نامحدودی که دارد یاران خود را پیروز می‌گرداند و چیزی نمی‌تواند او را درمانده کند و از تحقق وعده‌هایش جلوگیری نماید).

حزب التحریر

27 جمادی الأولى سال 1446 هـ.ق.

29 نومبر سال 2024 م.

مترجم: محمد مزمل